
K2 Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Dodatek č .  6 ke  smlouvě  č .  K2C-2015103
ze dne 10.4.2015, ve znění dodatku č. 5 ze dne 21.7.2023

č. K2C-2015103/6

Smluvní strany
Poskytovatel: K2 atmitec s.r.o.
Se sídlem: Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7, PSČ 702 00
Zastoupená: Ing. Petr Schaffartzik, jednatel
IČ : 42767717
DIČ: CZ42767717
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1137948761/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
2013.

Zákazník: OZO Ostrava s.r.o.
Se sídlem: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00
Zástupce: Ing. Karel Belda, jednatel
IČO: 62300920
DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3504540207/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
12647

I .  Úvodní ujednání
Tento dodatek č.6 ke smlouvě č. K2C-2015103 ze dne 10.4. 2015 (dále jen Smlouva PIT)
upravuje cenu a rozsah poskytované služby.
Dodatkem č.6 ke smlouvě PIT se také ruší Přílohy A5 a B5 ve znění dodatku č. 5, které
budou nahrazeny Přílohami A6 a B6 s novou specifikací služeb. Dále se tímto dodatkem
mění čl.7 Smlouvy následovně:

1. Ke dni podpisu smlouvy je cena služby PIT sjednána následovně:

Struktura ceny PIT od  1 .12 .2023 Kč bez DPH/měsíc

Pravidelná měsíční částka  Kč

Výše uvedené ceny nezahrnují DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní
úpravou.

2. Celková cena služby PIT je stanovena jako součet cen jednotlivých služeb podle přílohy
B této smlouvy s připočtením platné sazby DPH.

3. Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit cenu služby PIT v rozsahu
specifikovaném v příloze č. A čl. 1.1. odst. Specifikace SW třetích stran a to na základě
oznámení o zvýšení ceny příslušného dodavatele - poskytovatele softwarové licence,
která je součástí poskytované služby PIT. Poskytovatel navýší celkovou cenu služby
PIT specifikovanou v příloze A6 čl. 1 odst. Specifikace a cena poskytnutých software
licencí třetích stran a to ve výši odpovídající částce, o kterou zvýšil příslušný dodavatel
- poskytovatel softwarové licence cenu jím poskytované softwarové licence.

Strana 1 (celkem 8)



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Poskytovatel Zákazníkovi oznámí změnu ceny písemně, nejpozději 15 kalendářních
dnů před účinností změny, s čímž Zákazník souhlasí.

4. Ostatní služby Poskytovatele prováděné dle této Smlouvy jsou fakturovány po jejich
provedení v cenách dle přílohy E této Smlouvy, přičemž rovněž cena takto
poskytovaných služeb podléhá možnosti úpravy ceny v souladu s ust. odst. 3 tohoto
článku Smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje oznámit Zákazníkovi změnu ceny písemně.

Od 1.12.2023 je tímto dodatkem č.6 smlouvy PIT cena služby upravena dle specifikace
Přílohy B6.

I I .  Závěrečná ustanovení
Všechna ostatní smluvní ujednání tímto dodatkem č.6 ke smlouvě PIT ze dne 10.4.2015
zůstávají beze změny.
Tento dodatek č.6 nabývá účinnosti od 1.12.2023, pořizuje se ve dvou rovnocenných
stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel jeden.

V Ostravě dne 1.12.2023V Ostravě dne 1.12.2023

K2 atmitec s.r.o. OZO Ostrava s.r.o.

Strana 2 (celkem 8)



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Příloha A6
Specifikace služby PIT

1. Službou PIT se rozumí následující dílčí služby pro stanovený počet přístupů nebo jinak
kvantifikovaný parametr.

1. Umožnění přístupu k informačním technologiím a jejich využití Zákazníkem
v rozsahu dle této smlouvy prostřednictvím pracovních stanic Zákazníka.

1.1. Hardware a software prostředí pro provozování informačního systému.

Základní služby:
• poskytnutí hardware prostředí nutného pro přístup a využití informačního systému

a dalších IT služeb,
• zajištění oprávnění k užití softwaru nutného pro přístup a využití informačního

systému a dalších IT služeb (pro provozování formou vzdáleného provozu a jeho
využívání Zákazníkem). Poskytovatel prohlašuje, že Zákazník bude oprávněn
poskytnutý software použít v rozsahu potřebném pro jeho standardní uživatelské
použití definované v uživatelské dokumentaci výrobce a že toto oprávnění není
nižší, než je potřeba a v souladu s účelem provozu řešení. Poskytovatel dále
prohlašuje, že je oprávněn takové licence poskytnout Zákazníkovi a Zákazník j i
může využívat,

• služba poskytnutí hardware a software prostředí pro zajištění bezpečnosti dat
Zákazníka před možností zneužití ze strany třetích osob při provozování
informačního systému a dalších služeb formou vzdáleného provozu za podmínek
této smlouvy,

• služba servisu hardware a software datového centra v rozsahu zajištění chodu
služby PIT pro Zákazníka při provozování této služby formou vzdáleného provozu,

• služba provádění aktualizace užívaného software (upgrade software) pro přístup a
využití informačního systému a dalších IT služeb,

• služba provádění technologické aktualizace užívaného hardware (upgrade
hardware) pro přístup a využití informačního systému a dalších IT služeb,

• služba zálohování -zálohování v datovém centru,
• služba provádění aktualizace hardware a software prostředí pro zajištění

bezpečnosti dat před možností zneužití ze strany třetích osob při provozování služby
PIT formou vzdáleného provozu,

a) Poskytovatel zajišťuje změny a obnovu hardware a software prostředí služby PIT
automaticky bez nutnosti předchozího schválení Zákazníkem.
b) Jakýkoliv návrh změny rozsahu plnění učiněný Zákazníkem bude předán Poskytovateli
písemně a Poskytovatel Zákazníka bez zbytečného odkladu písemně vyrozumí o dopadu
této změny na cenu.

Strana 3 (celkem 8)



C
en

a 
ce

lk
em

C
en

a 
za

 je
dn

ot
ku

Po
če

t

rxirH orH

66 12 97

SW
 li

ce
nc

e

M
S 

W
in

do
w

s 
Se

rv
er

 S
tn

d

M
S 

SQ
L 

St
an

da
rd

 S
er

ve
r 

(2
 c

or
e)

M
S 

W
in

do
w

s 
R

em
ot

e 
D

es
kt

op
 S

er
vi

ce
s 

(je
de

n 
po

jm
en

ov
an

ý 
př

ís
tu

p)

ES
ET

 F
ilé

 S
ec

ur
ity

 M
ic

ro
so

ft 
W

in
do

w
s 

Se
rv

er

M
ic

ro
so

ft 
36

5 
Bu

si
ne

ss
 P

ré
m

iu
m

 (
co

m
m

er
ci

al
) 

- 
m
ěs

íč
ní

ID SW

C
en

a 
ce

lk
em

C
en

a 
za

 je
dn

ot
ku

Po
če

t

kD
kD

co
o

T t
CM
CM

c
k£
C
C*

TddV“ozo kD O
CO
CM

93/v\“ozo CM co O c
a

dde"-|Osaseq>|o- OZO kD
v—1 O

o
o

ZMa3A3S“OZO o CM in
o

IS±“OZO CO o kD
in

CM
co

TOG □zo kD o o

ZddVaseq>io CM kD o
o
o

IddVaseqjio CM CM o
o
o

ddV- S3!LueuÁQ->|uejojd kD kD o
o
o

10S- so!iueuAa->|uejojd 00 O CM
co

cca
IS9“s3iiueuÁa-)|ue}ojd kD CM o

o
o

SH- spiuEuAa->|ue;oJd kD kD o
o
o

dean“soiiueuAa->|uejoJd O O v
kD

o
o

K
om

po
ne

nt
a

vC
PU

VR
AM

CM
A

s>

vS
SD

c >

c

D
od

at
ek

 č
. 6

 k
e 

sm
lo

uv
ě 

K2
C

-2
01

51
03

St
ra

na
 4

 (c
el

ke
m

 8
)

Sp
ec

ifi
ka

ce
 a

 c
en

a 
po

sk
yt

nu
tý

ch
 s

of
tw

ar
e 

lic
en

cí
 tř

et
íc

h 
st

ra
n

Sp
ec

ifi
ka

ce
 a

 c
en

a 
po

sk
yt

ov
an

éh
o 

vi
rt

ua
liz

ov
an

eh
o 

ha
rd

w
ar

e



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Cena a specifikace služby sítě a konektivity

ID Název Komponenta Počet Cena za
jednotku Cena celkem

IC K2 konektivita do Internetu 1 Gb +
1 IPv4 IC 1

FW K2 Firewall Standard Firewall 1

IP Další veřejná IP do celkového počtu
29ks IPv4 IP 2

Cena a specifikace služby zálohování

ID Název Komponenta Počet Cena za
jednotku Cena celkem

BHD Backup HDD prostor BHDD 9000

BSW Veaam B&R per VM SWVEAAM 13

Strana 5 (celkem 8)



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Cena a specifikace systémových služeb a dohledu

1.2. Specifikace servisní správy prostředí a zálohování

1.2.1. Správa OS
• aplikace aktualizací operačních systémů (OS) Windows Server (nutnost aktualizace

se řídí doporučením výrobce k dané verzi OS Windows, jednotlivých komponent a
podpoře výrobce),

• změny nastavení MS Windows Server a přidružených služeb dle provozních potřeb,
doporučení výrobce, nebo v návaznosti na změny souvisejících technologií či
odstranění související chyby

• optimalizace nastavení systémů a služeb Windows Server pro dané použití
s přihlédnutím ke změnám doporučení výrobce v čase

• založení/zneplatnění uživatele v systému MS Active Directory s příslušným
nastavením práv

• aktualizace instalovaného software (je-li software dodávaný třetí stranou,
aktualizaci požaduje zákazník u výrobce/dodavatele)

• diagnostika chyb OS Windows Server
• odstraňování havarijních stavů a spolupráce s výrobcem na odstranění havarijních

stavů OS Windows Server
1.2.2. SQL Server

• aplikace aktualizací MS SQL Server a jeho komponent (nutnost aktualizace se řídí
doporučením výrobce k dané verzi MS SQL, podpoře výrobce a ve vztahu k
instalovanému software)

• změny nastavení MS SQL Server, jeho komponent a přidružených služeb dle
provozních potřeb, doporučení výrobce, nebo v návaznosti na změny souvisejících
technologií či odstranění související chyby

• údržba MS SQL Serveru (nastavení údržby se řídí dle doporučení výrobce), součásti
řešení údržby MS SQL serveru je:

o kontrola integrity databází
o údržba indexů a statistik
o údržba tabulky dbo.CommandLog (CommandLog Cleanup)
o údržba výstupních logovacích souborů (Output Filé Cleanup)

• diagnostika chyb MS SQL Serveru
• odstraňování havarijních stavů a spolupráce s výrobcem na odstranění havarijních

stavů MS SQL serveru

Název Cena
Servisní správa prostředí a zálohování
Správa MS SQL

1.3. Specifikace dohledových služeb a monitoringu prostředí

• monitoring volného místa na discích
• monitoring vytížení systémových prostředků
• monitoring dostupnosti Windows Server a jeho služeb
• monitoring dostupnosti běhu MS SQL služeb
• monitoring volného místa na discích, kde jsou uložené databáze
• kontrola funkčnosti zálohovacích úloh

Strana 6 (celkem 8)



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Název Počet Cena/virtuální
server

Cena celkem

Dohledové služby a monitoring prostředí 13

1.4. Servisní okno - plánované údržby, nedostupnost systémů

Třetí úterý v měsíci od 18:00 do 22:00 hodin

1.5. Služba správy

BASIC

2. Datová služba

K2 konektivita do Internetu 1 Gb + 2 IPv4

3. Zálohovací plán

Denní záloha, začátek v 21:00, stopa 14x

Měsíční 1. den v měsíci, začátek v 0:00, stopa l l x

Roční 1. den v Dubnu, stopa neomezeně

Strana 7 (celkem 8)



Dodatek č. 6 ke smlouvě K2C-2015103

Př í loha B6
Cena plnění

1. Poskytnutí prostředí pro provozování PIT služby
Uvedené ceny jsou měsíční bez DPH.

Položka Cena
Poskytovaný hardware
Poskytovaný software
Služby sítě a konektivita
Služba zálohování
Servisní správa prostředí a zálohování BASIC
Dohledové služby a monitoring prostředí

Celková cena bez DPH  Kč

Strana 8 (celkem 8)




